Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление
26 декабря 2013 года                                                                                                № 909
О назначении новых членов участковых

избирательных комиссий из резерва составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 7 статьи 28, пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 36-ОЗ "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре", руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23 мая 2013 года № 497 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из составов участковых избирательных комиссий города Сургута, в связи с поступившими  заявлениями о сложении полномочий, следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Основание

	1.
	317
	Попонина
Валерия Евгеньевича
	свидетельство о смерти

	2.
	317
	Минальтову

Светлану Александровну
	личное заявление

	3.
	318
	Минальтова

Сергея Александровича
	личное заявление

2. Назначить в состав участковых избирательных комиссий членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  кандидатов из утвержденного резерва в составы участковых избирательных комиссий:

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Субъект выдвижения

	1.
	317
	Гимранова
Дмитрия Ринатовича
	02.10.1989
	высшее профессиональное
	собрание избирателей
по месту работы

	2.
	317
	Горбатко

Илону Александровну
	06.01.1988
	высшее профессиональное
	ВПП

«Единая Россия»

	3.
	318
	Утробина

Ивана Анатольевича
	11.05.1980
	высшее профессиональное
	ВПП

«Единая Россия»

3.   Внести в приложение № 1 постановления территориальной избирательной комиссии города Сургута от 24.04.2013 № 889 «О формировании участковых избирательных комиссий» следующие изменения:
3.1. Пункт 10 состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 изложить в следующей редакции:

	10
	Горбатко

Илона Александровна
	06.01.1988
	высшее профессиональное
	ВПП

«Единая Россия»

3.2. Пункт 12 состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 изложить в следующей редакции:

	12
	Гимранов

Дмитрий Ринатович
	02.10.1989
	высшее профессиональное
	собрание избирателей
по месту работы

3.3. Пункт 9 состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 318 изложить в следующей редакции:

	9
	Утробин

Иван Анатольевич
	11.05.1980
	высшее профессиональное
	ВПП

«Единая Россия»

4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации города в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута» и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В.
             Председатель

территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                                      С.В. Гаранина
               Секретарь
территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                                    Г.М. Миронова